
Determinazione n. 19 del 27/02/2015 - Pagina 1 di 4 

 

 
 

 
 

 
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

 

Determinazione n° 19 del 27 febbraio 2015 
 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 
 

 
 
 
 

 
OGGETTO:   Manutenzione del sistema di localizzazione territoriale per le 

proprietà dell’Azienda. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 19 del 27/02/2015 - Pagina 2 di 4 

 

 

IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 
 

 

Richiamato l’affidamento relativo alla posizione organizzativa quale Responsabile del Settore 

Tecnico al Dott. Claudio Berruti; 

 

Esaminati: 

 

-  il D. Lgs. 12 Aprile 2006, n. 163, “Codice dei contratti” ed in particolare l’articolo 125, comma 

11, che consente l’affidamento diretto per servizi e forniture di beni aventi importo inferiore a € 

20.000,00; 

-  il Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

-  il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

 

Richiamata la determina n° 4 di affidamento della realizzazione di un sistema SIT di localizzazione 

territoriale all’Ing. Carlo Cuneo di Savona, Via San Michele, 2/9, c.f. CNU CRL 65P22 I480H, 

Partita IVA: 01103050090; 

 

Considerato che risulta necessario, ai fini di una corretta gestione del programma, effettuare 

periodiche manutenzioni alla struttura informatica che ospita i dati, nonché piccoli interventi di 

adattamento dei dati esistenti; 

 

Dato atto che l’Ing. Carlo Cuneo di Savona, Via San Michele, 2/9, c.f. CNU CRL 65P22 I480H, 

Partita IVA: 01103050090, autore del programma, ha presentato un offerta relativa alla 

manutenzione annua del programma pari ad € 300,00 oltre iva ed oneri; 

 

Ritenuto di accogliere tale offerta in quanto rispondente agli obiettivi che l’Azienda intende 

conseguire e stante l’economicità del servizio in rapporto alla qualità dello stesso; 

 

 

 

 



Determinazione n. 19 del 27/02/2015 - Pagina 3 di 4 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare l’effettuazione di periodiche manutenzioni alla struttura informatica che ospita il 

sistema SIT di localizzazione territoriale a servizio del Settore Tecnico dell’Azienda, nonché 

piccoli interventi di adattamento dei dati esistenti, per il triennio 2015/2017 all’Ing. Carlo 

Cuneo di Savona, Via San Michele, 2/9, c.f. CNU CRL 65P22 I480H, Partita IVA: 

01103050090; 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva del triennio, ammontante ad € 900,00 oltre IVA ed oneri, 

graverà sul budget del Settore Tecnico per le rispettive annualità. 

 

 

 

              IL RESPONSABILE 

                   DEL SETTORE TECNICO 

                                                                                                (Dott. Claudio Berruti) 

 

   ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 19 del 27/02/2015 - Pagina 4 di 4 

 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 19 del 27 febbraio 2015 

 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

 

POSITIVO 
 

                                                                                                     IL DIRETTORE F.F. 

                                                                                                               (Sig. Francesco Cazzato) 

 

                                                                                                               _____________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                   IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO     

Titolare di Posizione Organizzativa 

                         (Sig. Francesco Cazzato) 

 

                                                                                                     _____________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

POSITIVO 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento     Estensore del Provvedimento 

 

  

______________       _____________ 

            


